Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1862

CV. Das Kloster Diesdorf bekundet, das Ermgard von Lüneburg und Mechtild von Walstawe eine Rente aus dem Dorfe Möllenbeck gekauft und dem Kloster vermacht haben, am 3. August 1352.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55716)

CV. Das Kloster Diesdorf bekundet, daß Ermgard von Lüneburg und Mechtild von Walfstawe eine Rente aus dem Dorfe Möllenbeck gekauft und dem Kloster vermacht haben, am 3. August 1352.

Nos olricus prepositus, Methildis priorissa Totusque Conuentus sanctimonialium in Dyfdorpe vniuersis christifidelibus recognoscimus per presentes, quod in christo nobis dilecta Ermegardis de luneborch, procuratrix officii karitatis, et Methildis de walfstoue predicto officio karitatis ademerunt duas marcas denariorum, quarum vna scilicet ad presens permanebit predictae ermegardis, procuratricis karitatis, in villa moldenbeke, quam Hempo, bodo, Johannes et Hempo Junior, fratres dicti de knesbeke, famuli, cum alheydi, filia paridami, fratris ipsorum pie memorie, nostro claustro sine omni impetitione dimiserunt et libere donauerunt pro decem et nouem marcis denariorum annis singulis in festo natiuitatis beate Marie virginis perpetue percipiendas, alteram vero et sub tali condicione, ita quod methildis de walfstoue antedieta temporibus sue vite recipiet, quando autem debitum carnis persoluit, ad memoriam sui et suorum parentum ad predictum officium karitatis redibit et ad indigencias, quibus dictum officium indiget omnibus sabbatis, omni dubio procul moto. In cuius facti uel recognitionis testimonium presens scriptum sigillis nostris dedimus communitum. Datum anno domini M^o. CCC^o. LII^o., ipso die inuentione s^thephani prothomartiris Gloriosi.

CVI. Das Kloster Diesdorf bekundet, daß die Conventualinnen Ludgard und Bertha von Bartensleben und Mathilde und Mathilde von Oberg behufs einer Stiftung Gebungen aus Möllenbeck vom Kloster gekauft haben, am 14. September 1352.

Nos olricus prepositus, Methildis Priorissa Totusque Conuentus sanctimonialium in Dyfdorpe omnibus hoc presens scriptum intuentibus et audientibus cupimus esse notum, quod quatuor nostris commonialibus nobis in christo dilectis, ludgardi et berte dictis de bertensleue, methildi et methildi dictis de Oberche, vendidimus, dimisimus et in presentibus resignamus vnam marcem denariorum in villa Mollenbeke, quam Hempo, bodo, Johannes et hempo Junior, fratres dicti de knesbeke, famuli, cum alheydi, filia paridami, quondam famuli, nostro Claustro sine omni impetitione dimiserunt et libere donauerunt, pro nouem marcis denariorum annis singulis in festo Natiuitatis beate marie perpetue percipiendam, tali condicione interposita, quod dimidietatem predictae marce in salutem anime nostre et parentum nostrorum, et vt in omnibus festis et ad honorem beate virginis Marie, scilicet in festo assumptionis, Natiuitatis, Conceptionis, Purificacionis et annunciacionis, lumen Cereum a(rde)ns diem naturalem, et quando-cunque missa ipsius celebratur, cottidie et fideliter accendatur ad officium et que preest officio Custodis ad presens dabimus, diuolucionem deinceps non expectantes perpetue duraturum, alteram vero dimidietatem temporibus vite nostre percipientes, post obitum autem nostrarum quatuor com-